
Zarządzenie Nr 11 /2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 187 ust. 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05 Rady
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06 i "Nr XLII/337/06 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006 o kwotę 6.000 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXIX/322/06 Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06 i Nr 
XLII/337/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy/ nr 10/2006 , o kwotę 6.000 zł

Dz. 852 Pomoc społeczna - 6.000 zł

3. Szczegółowa zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 8.993.821 zł, w  tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.133,420 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.328.728 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.133,420 zł.

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.334.907 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  188.632 zł 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zł 
Pożyczkę z WFOŚiGW - 500.000 zł 
Długoterminowy kredyt - 245.080 zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Zwiększa się plan dochodów' i wydatków budżetowych o otrzymaną dotację celową w wysokości 
6.000 zł przeznaczona na wypłatę dodatku do wynagrodzenia w wysokości 250 zł pracownikowi 
socjalnemu zatrudnionemu w' ośrodku pomocy społecznej, do którego obowiązków należy 
świadczenie pracy socjalnej w środowisku.
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Lisewie Malb. dokonuje się zmian planu wydatków 
budżetowych celem pokrycia kosztów opłat za czynności kontrolne PPIS.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji.

O

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 11/2006 z dnia 25.04.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
25.04.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLII/337/06 10 322 728,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 651 660,00 200,00 200,00 3 651 660,00

80101
4300
4430

Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki

2 186 648,00
38 978,00 
9 792,00

200.00 133,00
200.00 0,00 

0,00 133,00

2 186 581,00
38 778,00 
9 925,00

80110
4430

Gimnazja
Różne opłaty i składki

1 097 359,00
2 400,00

0,00 67,00
0,00 67,00

1 097 426,00
2 467,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 865 985,00 0,00 6 000,00 2 871 985,00

85219
4010

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

236 900,00
155 680,00

0,00 6 000,00
0,00 6 000,00

242 900,00
161 680,00

RAZEM 10 322 728,00 200,00 6 200,00 10 328 728,00

mgr Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 20 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 11/2006 z dnia 25.04.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
25.04.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIl/337/06 8 987 821,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 224 575,00 0,00 6 000,00 2 230 575,00

85219
2030

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

63 190,00
63 190,00

0,00 6 000,00
0,00 6 000,00

69 190,00
69 190,00

RAZEM 8 987 821,00 0,00 6 000,00 8 993 821,00

mgr Waldemar Lamkowski

(


